
PORTARIA SRH/SAEB Nº 83 DE 06 DE SETEMBRO DE 2017 
O SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA 
BAHIA, no uso de suas atribuições, RESOLVE: tornar público o Resultado Final da Investigação Social e de 
Conduta Pessoal de candidatos regulares, referentes ao Concurso Público para ingresso nas carreiras de 
Delegado de Polícia, de Escrivão de Polícia e de Investigador de Polícia/2013. 
1 DO RESULTADO FINAL DA INVESTIGAÇÃO SOCIAL E DE CONDUTA PESSOAL   
1.1 Relação final de candidatos indicados na investigação social e de conduta pessoal, na seguinte ordem: cargo, 
número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética e número do documento de identidade. 
1.1.1 DELEGADO DE POLÍCIA 
Nº de inscrição Nome Documento de identidade Decisão Judicial 

10027074 Atilano Teixeira Campos 1333396 SE Nº 0015377-45.2013.805.0000 

1.2.1 INVESTIGADOR DE POLÍCIA 
Nº de inscrição Nome Documento de identidade Decisão Judicial 

10005869 Elias de Jesus Oliveira 907659667 BA Nº 0002342-81.2014.8.05.0000 

 
 
 

Adriano Tambone 
Superintendente de Recursos Humanos 


